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MepBeHcTBO LI®O PP no 6bICTpbIM WaxmaTtam aeByluku go 19 net (2001-2002 rr. poxxaeHus)

MNocnegHee o6HoBneHne07.11.2018 10:30:13

PacnucaHue

Typ

Oata

Bpewms

1

2018/11/06

11-00

2018/11/06

12-15

2018/11/06

13-30

2018/11/06

16-00

2018/11/06

17-15

2018/11/07

10-00

N[OOI~ WIN

2018/11/07

11-15

Bce noapo6HocTU paHHOro TypHupa HaxoasaTcs Ha http://chess-results.com/tnr390373.aspx?lan=11
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