Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com

Первенство ЦФО РФ по быстрым шахматам девушки до 19 лет (2001-2002 гг. рождения)

Последнее обновление07.11.2018 10:30:13

Расписание

Тур	Дата	Время
1	2018/11/06	11-00
2	2018/11/06	12-15
3	2018/11/06	13-30
4	2018/11/06	16-00
5	2018/11/06	17-15
6	2018/11/07	10-00
7	2018/11/07	11-15

Все подробности данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr390373.aspx?lan=11 cepвep Chess-Tournament-Results: Chess-Results